financiers doivent montrer que la situation financière du soumissionnaire est
équilibrée. Ces états financiers devront être certifiés par un expert-comptable.

-Avoir réalisé durant les trois dernières années, un chiffre d’affaires moyen
égal au moins de Quinze Millions Ouguiyas (15 000 000 MRU).

-N. B : Les chiffres d’affaires doivent être attestés par un organisme agrée
(expert-comptable, Direction Générale des Impôts (DGI), etc…………) ;

Capacité technique et expérience :

-Le Soumissionnaire doit prouver, documentation à l’appui qu’il satisfait aux